






Trots svårigheten med det engelska 
språket gav drömarbetet som vanligt 
en djup kontakt mellan oss och med de 
djupare skikten inom oss. I dröm
marnas innehåll fanns förundran över 
nya liv som föddes, känslor av kärlek, 
ilska och smärta, önskan att slåss mot 
onda krafter, känslan av både smärta 
och glädje över alltid bli sedd som den 
starka, att vara ett modigt stöd för 
andra och svårigheten att höra till och 
vara skild från. 
Tack vare Ngurahs organisation och 
omvårdnad blev våra utflykter mycket 
lyckade. Vi hade bra väder, utom på en 
tur när vi missade delar av kultur
staden Ubud. Speciellt ,och utanför 
turprogrammet, var visningen av 
Ngurahs farmors "a'shram" ett sorts 
internat, dit också utlänningar kan få 
komma. lbu Gedong är en brinnande 
efterföljare till Mahatma Gandhi och 
har deltagit i ickevåldsdemonstra
tioner , emellanåt tillsammans med 
Suryani. 
Utanför programmet hade vi också 
nöjet att bli inbjudna till ett studie
besök på de psykiatriska kliniken, 
guidade av våra doktorsvänner. 
Vi besökte även ett av de många 
barnhemmen på Bali där vi lämnade 
en liten donation. Detta är en mörk 
sida av Ball, men jag känner inte till 
mycket om denna sociala verklighet. 
Barnen vi såg på detta hem var skol
barn som såg välmående ut 
En mycket speciell händelse var en 
byceremoni, dit vi som hedersgäster 
blev inbjudna. Alla blev vi klädda i 
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tempelscarf, och männen hade en 
balinesisk huvudbonad . Två unga 
flickor försattes i trance av prästen i 
bytemplet, vilket tog lång tid. 
Flickorna bars i speciella bärstolar i 
procession först till De Dödas tempel. 
Där tillbads det onda, destruktiva i 
gudomen Shiva. Sedan fortsatte 
processionen till bygränserna för att 
driva bort de onda andarna och efter 
det tog den avslutande ceremonien 
rum; flickornas trance-dans. En av 
flickorna började aldrig dansa och det 
förklarades med att den Heliga Anden 
inte önskade det. 

Jag hade velat stanna många dagar på 
Bali efter seminariet för att smälta 
mina intryck och de nya utblickar jag 
fått, njuta av klimatet och möjligen 
skriva en del.- Men jag måste tillbaka 
till arbetet med drömmen att kunna 
stanna längre perioder på denna ö. 
Och med en bön att det skall fortsätta 
att vara fred på Bali och i dess grann
skap där konsten är så högt värderad 
och kulturen så levande. 
En tanke jag fick genom att uppleva 
drömgruppsarbete i denna främmande 
kultur var att vi, Ullmans efterföljare, 
kunde skapa ett internationellt 
drömgruppsforum för att utbilda 
drömgruppsledare och sprida Montes 
filosofi om drömmar! 

Ingegärd Hansson 



Regina! träff i Löderup för medlemmar i 
Drömgruppsforum bosatta i södra Sverige. 

Lördagen den 10 oktober bilade 9 
medlemmar genom ett höstlikt Skåne 
ner till Klockaregården i Löderup, 
belägen nästan där Sverige tar slut 
och Östersjön tar vid. Kontrasten var 
stor mellan det kalla, stormiga och 
regniga höstvädret och den varma 
ombonade atmosfären inomhus. Där 
välkomnade oss Gunvor, Åsa och 
Olle och vi var alltså 12 medlemmar 
närvarande. Efter ett välsmakande fm 
kaffe samlade vi oss till vår första 
sammankomst. Vi inledde med en 
personlig presentation, vilken gav oss 
mycken praktisk och konkret 
information om varandra. Som regel 
brukar vi ju mötas i 
drömgruppssammanhang och då ges 
det inte alltid tid till att resonera 
kring vår vardag. Nu fick vi veta 
vilka vi var, hur länge vi har varit 
engagerade i drömgruppsarbete, 
vilka av oss som har drömgrupper i 
gång, hur mycket vi engageras i att 
vara ute och hålla föredrag och 
informera om drömgruppsarbete 
mm .. Detta ger oss nu nya möjligheter 
att samarbeta, hänvisa till varandra 
etc .. 

Vi har alltså fått en helt annan 
översikt över hur drömläget ser ut i 
Skåne, Blekinge och södra Småland. 
Vi diskuterade också 
drömgruppsforums organisation 
inför framtiden. Vi lyfte fram 
fördelar och nackdelar med regional 
kontra central ledning. Olika 
synpunkter ventilerades och många 
tankar väcktes. Vi enades om vikten 
av att träffas lokalt regelbundet utan 
att ännu ta ställning till någon 
organisationsförändring. 
Vi hann också med ett härligt besök 
i en intilliggande keramikverkstad, 
promenad och guidning i 
Klockaregårdens trädgård med 
odlingar samt inte minst en härlig 
sopplunch med rödbetan som 
centralgestalt. 
Alla var vi synnerligen nöjda med 
dagen och kunde vända hemåt med 
en ökad känsla av gemenskap i vårt 
drömgruppsarbete. Vi tog beslutet 
att träffas en gång höst och vår och 
sammanstrålar nästa gång i april i 
Malmö. Vi vill varmt 
rekommendera denna typ av 
regionala träffar i övriga landet. 

Ann Malmquist 



Meddelanden 

Kommande kurser och möten under 1999 

* Madeira 4 - 11 januari drömkurs och drömledarträning med 
Måns och Kristina Linde 

• Drömgruppsforums årsmöte 20 -21 mars i Göteborg. Tid för arbete 
i drömgrupper planeras. RESERVERA TIDEN REDAN NU! 

• Regional träff Drömgruppsforum Söder 17 april i Malmö 

• Ev. resa med tre dagars drömgruppsarbete med Monte Ullman i 
hans hem i Ardsley, USA (3 mil norr om NewYork) veckan före 
midsommar. 

• Drömveckan i Ljungskile med både drömgrupper och 
drömledarträningsgrupper veckan efter midsommar. 

Följande nya medlemmar hälsas välkomna i Drömgruppsforum: 
Ida Ek, Göteborg, Gunvor Landström, Borgholm, 
Yvonne Litsegård, Åby, Ingrid Nilsson, Norsborg, Britt Rose'n 
Karlskoga, Inga Ryde'n, Lund, Georgina Tore'n, Göteborg samt 
Kerstin W anngård, Skarpnäck. 

Om medlemmar i Drömgruppsforum vill ha tidskriften Dream 
Appreciation där Monte medverkar med olika artiklar (en del översatta 
av Åsa Hallström och publicerade i Drömdialog) kan ni skriva till: 
Dream Appreciation 
c/o Wendy Pannier, Editor, 

105 Taylor Lane 
Kennet Square, P A 19348 USA 


